INDICAÇÃO No 1090/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo OPERAÇÃO TAPA BURACO na Rua Carlos Penteado Stevenson, no trecho entre a Av. Invernada e a Rua Pedro Carlos Cagliari.
Justificativa: Este vereador tem recebido inúmeros pedidos de munícipes que moram na referida rua e região e também usuários desta importante via de ligação com a Avenida Invernada.
Valinhos, 24 de Abril de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador